
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 404

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2017 11:03:02

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2017 11:03:02

Data de Abertura/Horário: 09/02/2017 11:03:02

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (óleo diesel comum; óleo
diesel S-10; gasolina comum e etanol comum) todos de acordo com os padrões determinados pela
ANP; para serem utilizados nos veículos e máquinas desta municipalidade; conforme a necessidade
da Administração no exercício de 2017.
Resumo: aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (óleo diesel comum; óleo
diesel S-10; gasolina comum e etanol comum) todos de acordo com os padrões determinados pela
ANP; para serem utilizados nos veículos e máquinas desta municipalidade; conforme a necessidade
da Administração no exercício de 2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2017 11:03:02 Ata 001 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/aquisicao-e-abastecimento-de-combustivel-automotivo-liquido-oleo-diesel-comum-oleo-diesel-s-10-gasolina-comum-e-etanol-comum-todos-de-acordo-com-os-padroes-determinados-pela-anp-para-serem-utilizados-nos-veiculos-e-maquinas-desta-municipalidade-conforme-a-necessidade-da-administracao-no-exe/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170209110302.pdf

